"Sportowe talenty", ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się 

środki finansowe w wysokości 1 325 000,- zł, (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia 

pięć tysięcy zł 00/100): 

- „Sportowe talenty - prowadzenie naboru oraz selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, w tym w formie zgrupowań 

sportowych”. 

3. Celem zadania jest promocja kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz prawidłowy